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Zápis
z 32. zasedání Zastupitelstva obce Běleč,

konaného v pondělí 7. října 2013 od 19:30 hodin
v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bělči

Přítomni: Stanislav Šmejkal, Marcel Fiala, Josef Mareš, Rudolf Šedivý
Omluveni: Jaroslav Čech, Pavel Krejčí

Zasedání zastupitelstva zahájil starosta Stanislav Šmejkal (dále „předsedající“) v 19:30 a přivítal přítomné. Předsedající  
konstatoval, že jsou přítomni 4 členové zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášeníschopné. Předsedající seznámil přítomné  
s návrhem programu v souladu s informací o konání zasedání, zveřejněnou na úřední desce a elektronické úřední desce od 
30. září do 7. října 2013. Předsedající určil ověřovateli zápisu z dnešního zasedání Marcela Fialu a Rudolfa Šedivého, 
zapisovatelem bude Stanislav Šmejkal. Starosta navrhl z programu vyřadit 1. bod – rozpočtové opatření pro nepotřebnost.

Usnesením č. 84/2013
zastupitelstvo schvaluje program 32. zasedání Zastupitelstva obce Běleč:

  1. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Opravy místních komunikací – balená
  2. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Opravy místních komunikací – ITHR
  3. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Opravy místních komunikací – štěrkodrť
  4. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Výsprava okraje vozovky
  5. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Provozování VaK
  6. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Rekonstrukce sociálního zařízení
  7. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Výměna ventilů
  8. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Vestavba klubovny – stavební část
  9. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Vestavba klubovny – ZTI
10. Různé, diskuse

Hlasování o předloženém návrhu programu: pro 4, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

1. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Opravy místních komunikací – balená

Ve pondělí 7. září v 12:00 byla uzávěrka příjmu nabídek do výběrového řízení na Opravy místních komunikací – balená. 
Přihlásily se tři firmy – Vialit Soběslav spol. s r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. a COLAS CZ, a.s. Otevírání obálek  
bylo původně plánováno na 18:30, ale bylo přesunuto na zasedání zastupitelstva obce. Starosta jmenoval komisi pro  
otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení Stanislav Šmejkal, Josef Mareš, Marcel Fiala, Rudolf Šedivý.

Obálky byly na místě  otevřeny a  zkontrolovány.  Byl  sepsán zápis  z  otevírání  obálek a hodnocení  nabídek.  Komise  
nabídky posoudila  a shledala,  že  odpovídají  požadavkům.  Zastupitelstvo nebude rozhodovat  o  výběru nejvýhodnější 
nabídky z důvodu dosud nepotvrzené dotace na opravu místních komunikací.

2. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Opravy místních komunikací – ITHR

Ve pondělí 7. září v 12:00 byla uzávěrka příjmu nabídek do výběrového řízení na Opravy místních komunikací – ITHR. 
Přihlásilo se pět firem – Tresil s.r.o., DIPOS JČ s.r.o., SOMARO CZ, s.r.o., Pavel Kratochvíl a KIRSTONE, a.s. Otevírání  
obálek bylo původně plánováno na 18:30, ale bylo přesunuto na zasedání zastupitelstva obce. Starosta jmenoval komisi 
pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení Stanislav Šmejkal, Josef Mareš, Marcel Fiala, Rudolf Šedivý.

Obálky byly na místě  otevřeny a  zkontrolovány.  Byl  sepsán zápis  z  otevírání  obálek a hodnocení  nabídek.  Komise  
nabídky posoudila  a shledala,  že  odpovídají  požadavkům.  Zastupitelstvo nebude rozhodovat  o  výběru nejvýhodnější 
nabídky z důvodu dosud nepotvrzené dotace na opravu místních komunikací.

3. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Opravy místních komunikací – štěrkodrť

Ve pondělí  7.  září  v  12:00  byla  uzávěrka  příjmu  nabídek do  výběrového řízení  na  Opravy místních  komunikací  – 
štěrkodrť. Přihlásila se jediná firma – Vlastimil Barvínek. Otevírání obálek bylo původně plánováno na 18:30, ale bylo  
přesunuto na zasedání zastupitelstva obce. Starosta jmenoval komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení  
Stanislav Šmejkal, Josef Mareš, Marcel Fiala, Rudolf Šedivý. Obálky byly na místě otevřeny a zkontrolovány. Byl sepsán 
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zápis  z  otevírání  obálek  a  hodnocení  nabídek.  Komise  nabídku  posoudila  a  shledala,  že  odpovídá  požadavkům.  
Zastupitelstvo  nebude  rozhodovat  o  výběru  nejvýhodnější  nabídky  z  důvodu  dosud  nepotvrzené  dotace  na  opravu 
místních komunikací.

4. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Výsprava okraje vozovky

Ve pondělí 7. září v 12:00 byla uzávěrka příjmu nabídek do výběrového řízení na Opravy místních komunikací – balená. 
Přihlásily se dvě firmy – Vlastimil Barvínek a KIRSTONE, a.s. Otevírání obálek bylo původně plánováno na 18:30, ale 
bylo přesunuto na zasedání zastupitelstva obce. Starosta jmenoval komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve 
složení Stanislav Šmejkal, Josef Mareš, Marcel Fiala, Rudolf Šedivý.

Obálky byly na místě  otevřeny a  zkontrolovány.  Byl  sepsán zápis  z  otevírání  obálek a hodnocení  nabídek.  Komise  
nabídky posoudila  a shledala,  že  odpovídají  požadavkům.  Zastupitelstvo nebude rozhodovat  o  výběru nejvýhodnější 
nabídky z důvodu dosud nepotvrzené dotace na opravu místních komunikací.

6. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Rekonstrukce sociálního zařízení

Ve pondělí 7. září v 12:00 byla uzávěrka příjmu nabídek do výběrového řízení na akci Rekonstrukce sociálního zařízení. 
Přihlásily se tři firmy – JPT Stavby s.r.o., Václav Šmejkal a Josef Cícha. Otevírání obálek bylo původně plánováno na  
18:30, ale bylo přesunuto na zasedání zastupitelstva obce. Starosta jmenoval komisi pro otevírání obálek a hodnocení  
nabídek ve složení Stanislav Šmejkal, Josef Mareš, Marcel Fiala, Rudolf Šedivý.

Obálky byly na místě  otevřeny a  zkontrolovány.  Byl  sepsán zápis  z  otevírání  obálek a hodnocení  nabídek.  Komise  
nabídky posoudila a shledala, že odpovídají požadavkům. Celková nabídnutá cena nejvýhodnější nabídky od firmy JPT 
Stavby s.r.o. je 299.331 Kč včetně DPH. Dalšími nabídkami byly nabídky od firmy Josef Cícha (306.820 Kč) a Václav 
Šmejkal (352.364 Kč). Komise navrhuje zastupitelstvu nabídku přijmout a uzavřít smlouvu.

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením č. 85/2013
zastupitelstvo rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce „Rekonstrukce sociálního zařízení“ a 
uzavření smlouvy s JPT Stavby s.r.o., IČ 28138023 za cenu 299.331 Kč včetně DPH.

7. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Výměna ventilů

Ve pondělí 7. září v 12:00 byla uzávěrka příjmu nabídek do výběrového řízení na akci Výměna ventilů. Přihlásily se dvě 
firmy – Václav  Šmejkal  a  Josef  Cícha.  Otevírání  obálek bylo  původně  plánováno na  18:30,  ale  bylo  přesunuto  na  
zasedání zastupitelstva obce. Starosta jmenoval komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení Stanislav 
Šmejkal, Josef Mareš, Marcel Fiala, Rudolf Šedivý.

Obálky byly na místě  otevřeny a  zkontrolovány.  Byl  sepsán zápis  z  otevírání  obálek a hodnocení  nabídek.  Komise  
nabídky posoudila a shledala, že odpovídají požadavkům. Celková nabídnutá cena nejvýhodnější nabídky od firmy Josef 
Cícha je 54.721 Kč bez DPH. Další nabídkou byla nabídka od firmy Václav Šmejkal (69.170 Kč).  Komise navrhuje 
zastupitelstvu nabídku přijmout a uzavřít smlouvu.

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením č. 86/2013
zastupitelstvo rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce „Výměna ventilů“ a uzavření smlouvy 
s Josef Cícha, IČ 15780112 za cenu 54.721 Kč bez DPH.

8. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Vestavba klubovny – stavební část

Ve pondělí 7. září v 12:00 byla uzávěrka příjmu nabídek do výběrového řízení na akci Vestavba klubovny – stavební část. 
Přihlásilo se pět firem – JPT Stavby s.r.o.,  Valtrstav s.r.o.,  Pavel Psota, Miloslav Smetana a BD STAVBY CZ s.r.o..  
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Otevírání obálek bylo původně plánováno na 18:30, ale bylo přesunuto na zasedání zastupitelstva obce. Starosta jmenoval  
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení Stanislav Šmejkal, Josef Mareš, Marcel Fiala, Rudolf Šedivý.

Obálky byly na místě  otevřeny a  zkontrolovány.  Byl  sepsán zápis  z  otevírání  obálek a hodnocení  nabídek.  Komise  
nabídky posoudila a shledala, že odpovídají požadavkům. Celková nabídnutá cena nejvýhodnější nabídky od firmy JPT 
Stavby s.r.o. je 492.229 Kč včetně DPH. Dalšími nabídkami byly nabídky od firmy Miloslav Smetana (549.000 Kč), 
Valtrstav s.r.o. (566.183 Kč), Pavel Psota (602.763 Kč) a BD STAVBY CZ s.r.o. (604.817 Kč).
Komise navrhuje zastupitelstvu nabídku přijmout a uzavřít smlouvu.

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením č. 87/2013
zastupitelstvo rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce „Vestavba klubovny – stavební část“ a  
uzavření smlouvy s JPT Stavby s.r.o., IČ 28138023 za cenu 492.229 Kč včetně DPH.

9. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Vestavba klubovny – ZTI

Ve pondělí  7.  září  v  12:00  byla  uzávěrka  příjmu  nabídek do  výběrového řízení  na  akci  Vestavba  klubovny –  ZTI. 
Přihlásily se dvě firmy – Václav Šmejkal a Josef Cícha. Otevírání obálek bylo původně plánováno na 18:30, ale bylo 
přesunuto na zasedání zastupitelstva obce. Starosta jmenoval komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení  
Stanislav Šmejkal, Josef Mareš, Marcel Fiala, Rudolf Šedivý.

Obálky byly na místě  otevřeny a  zkontrolovány.  Byl  sepsán zápis  z  otevírání  obálek a hodnocení  nabídek.  Komise  
nabídky posoudila a shledala, že odpovídají požadavkům. Celková nabídnutá cena nejvýhodnější nabídky od firmy Josef 
Cícha je 123.610 Kč včetně DPH. Další nabídkou byla nabídka od firmy Václav Šmejkal (135.290 Kč). Komise navrhuje  
zastupitelstvu nabídku přijmout a uzavřít smlouvu.

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením č. 88/2013
zastupitelstvo rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce „Vestavba klubovny – ZTI“ a uzavření 
smlouvy s Josef Cícha, IČ 15780112 za cenu 123.610 Kč včetně DPH.

6. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Provozování vodovodů a kanalizací

Ve pondělí 7. září v 12:00 byla uzávěrka příjmu nabídek do výběrového řízení na provozovatele vodovodů a kanalizací. 
Přihlásily se tři firmy – VODAK Humpolec s.r.o., BART INSTA s.r.o. a Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.  
Otevírání obálek bylo původně plánováno na 18:30, ale bylo přesunuto na zasedání zastupitelstva obce. Starosta jmenoval  
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení Stanislav Šmejkal, Josef Mareš, Marcel Fiala, Rudolf Šedivý. 

Obálky byly na místě  otevřeny a  zkontrolovány.  Byl  sepsán zápis  z  otevírání  obálek a hodnocení  nabídek.  Komise  
nabídky posoudila a shledala, že odpovídají požadavkům. Celková nabídnutá roční cena nejvýhodnější nabídky od firmy 
Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. je 48.000 Kč bez DPH. Dalšími nabídkami byly nabídky od firmy VODAK 
Humpolec s.r.o. (97.500 Kč) a BART INSTA s.r.o. (99.600 Kč).
Komise navrhuje zastupitelstvu nabídku přijmout a uzavřít smlouvu.

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením č. 89/2013
zastupitelstvo  rozhoduje  o  výběru  nejvhodnější  nabídky  ve  veřejné  zakázce  „Provozování  VaK“ a  jednání  o 
smlouvě s Radouňská vodohospodářská společnost, a.s., IČ 26061015 za cenu 48.000 Kč ročně bez DPH.
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10. Různé, diskuse

Zastupitelé se dohodli na poskytnutí daru Sdružení dobrovolných hasičů Běleč ve výši 15.000 Kč. Starosta připomněl, že  
vzhledem ke členství všem přítomných zastupitelů ve sdružení, jsou všichni ve střetu zájmů ať podle zákona o střetu 
zájmů tak podle zákona o obcích.

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením č. 90/2013
zastupitelstvo schvaluje příspěvek Sboru dobrovolných hasičů Běleč ve výši 15.000 Kč.

Zasedání bylo ukončeno ve 21:06 hodin.
Zápis byl vyhotoven dne 14. října 2013.

........................................
Stanislav Šmejkal

starosta, zapisovatel

........................................
Marcel Fiala

ověřovatel zápisu

........................................
Rudolf Šedivý

ověřovatel zápisu

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................
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